
                                                                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 февраля 2020 г. № 02/210

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 23 января 2018 года № 01/59

«О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий
по гражданской обороне на территории городского округа «Вуктыл»

и о признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Вуктыл» от 21 июля 2015 года № 07/512

«О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий
по гражданской обороне на территории муниципального района «Вуктыл»

                                                                   

В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019 года  № 84-ФЗ «О внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «О  гражданской  обороне»  администрация  городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 января
2018 года № 01/59 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения
мероприятий  по  гражданской  обороне  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»  и  о
признании  утратившим  силу  постановления  администрации  муниципального  района
«Вуктыл»  от  21  июля  2015  года  №  07/512  «О  создании  нештатных  формирований  по
обеспечению  выполнения  мероприятий  по  гражданской  обороне  на  территории
муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:

Примерный  перечень  организаций  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»,
создающих  нештатные  формирования  по  обеспечению  выполнения  мероприятий  по
гражданской  обороне,  утвержденный  постановлением  (приложение  №  2),  изложить  в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о. главы муниципального образования 
    городского округа «Вуктыл» - руководителя

             администрации городского округа «Вуктыл»                                                        С.А. Постельга

   



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
                                                                                              от «28» февраля 2020 года № 02/210

                                                                        «УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от «23» января 2018 года № 01/59

(приложение № 2)

 

ПРИМЕРНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
организаций на территории городского округа «Вуктыл», создающих 

нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по
гражданской обороне

№ 
п/п

Наименование 
формирований

Наименование предприятий 
и организаций

Численно
сть 

личного
состава

1. Аварийно-техническая
команда  по  водопроводным
сетям

Общество  с  ограниченной
ответственностью   (далее  –  ООО)
«Аквасервис»

до 10
человек

2. Команда защиты растений Государственное  учреждение
Республики  Коми  «Вуктыльское
лесничество»

до 10
человек

3. Команда  для  перевозки
населения

Индивидуальный  предприниматель
(далее – ИП)  Батеха В.И.

до 10
человек

4. Подвижной  пункт  питания,
продовольственного
снабжения

ООО «СИГМА – Т» до 5
человек

5. Пункт санитарной обработки ИП Муравьев В.А. до 10
человек

6. Звено подвоза воды
ООО «Вуктылжилинвест»

до 6
человек

».


	ПРИЛОЖЕНИЕ
	к постановлению администрации городского округа «Вуктыл»
	от «28» февраля 2020 года № 02/210

